**B** *Deus tuus oleo letitie praे consortibus tuis.* Per Esaiam autem Prophetam lin-  
guam Dominus ipse dixit, *Spiritus Domini super me, qua de causa unxit me Dominus.* Prophetam autem sic intelligere docuit nos Dominus. Synagogam enim ingressus, cum propheticum librum accepisset, prædi-  
ctum locum legit, & iis qui ade-  
rant dixit, *Hodie impleta est scriptura hec in auribus vestris.* Consona-  
etiam Prophetis prædicauit & ma-  
gnus Petrus. Cornelio enim myste-  
rium opponens sic dixit, *Vos scitis A&iota;  
verbū quod factū est per universam*

**C** *In dieam, incipiens à Galilea post ba-  
ptismum quem predicauit Ioannes, Iesum à Nazaret, quomodo unxit eum Deus  
spiritu sancto & virtute.* Ex his er-  
go manifestum est, quod propter unctionem Spiritus appellatus est Christus. Unctus autem est, non ut Deus, sed ut homo. Quod si secundum humanam naturam est unctus, etiam post Incarnationem Christus appellatus est. Attamen non aliud Deus verbum, & aliud Christus. Deus enim verbum homo fa-  
ctus, Christus Iesu nominatus est. Homo autem factus est, ut corru-

**D** *ptam à peccato naturam renouaret.* Propterea totam quæ peccarat assumpit, ut toti mederetur. Non enim ad diuinitatis integumentum corporis naturam assumpit, iuxta delirium Arij & Eunomij. Facile namque ipsi erat etiam sine corpore vi-  
deri, quemadmodum olim visus est ab Abraham, & Iacob, & aliis sanctis: sed voluit ut natura ipsa, quæ victa fuerat, debellaret aduer-  
sariorum, & victoriam referret. eamque ob causam & corpus & animam ratione præditam assumpit. Neque

enim tres in partes hominem diuina  
Scriptura diuidit, sed ex anima &  
corpo constare hoc animal dicit.  
Deus enim, cum ex limo corpus for-  
masset, animam inspirauit, & duas  
naturas ostendit esse, non tres. Ipse  
autem Dominus in Euangeliis ait,

*Matth. 10. Nolite timere eos qui occidunt corpus, animam vero non possunt occidere. Et multa huiusmodi in diuina Scriptura reperi-  
re est. Quod autem non di-  
uinitati integrum adstruens,  
iuxta haereticorum fabulas, sed ut  
universo generi per primitias victo-  
riam praestaret, perfectam humanam  
naturam assumpsit, verus testis, &  
doctor absolutus est diuinus Apo-  
stolus. In Epistola enim ad Roma-*

Roman. 5. 12. nos Incarnationis referans mysterium sic loquitur: Propterea sicut per unum hominem peccatum in hanc mundum intravit, & per peccatum mors, & ita in omnes homines mors pertransiit in quo omnes peccaverunt. Cum autem his verbis ostendisset, quod fuerit initium peccati, & quis ex eo fructus geminarit, & quis hoc primus admiserit, huius quoque finem ostendit. Usque ad legem, inquit, peccatum erat in mundo: peccatum autem non imputabatur, cum lex non esset: sed regnauit mors ab Adam usque ad Moysen, etiam in eos qui non peccaverunt in similitudinem praevaricationis Adae, qui est forma futuri. Moysen autem vocat Legem: usque ad Seruatoris porrò aduentum vigebat huius observatione. Transgredientibus autem, & iis qui sub hac viuebant, & iis qui sub lege agebant naturam, iure mors regnauit, confirmante eius potentiam peccato. Mors enim poena erat peccati. Ad hunc modum cum docuisset, unde peccatum sumpserit initium, & quousque regnarit, ostendit quomodo confracta horum sit potentia, & immensam Dei benignitatem laudat dicens, Sed non sicut delictum, ita & donum. Si enim unus delicto multi mortui sunt, multo magis gratia Dei, & donum in gratia unius hominis Iesu Christi in multos abundauit. Superat, inquit, benignitatis munificencia iustitiam. Iustitiae namque decretum, cum unus peccasset, universum genus morti tradidit: diuina autem misericordia, cum omnes homines essent sub maledicto, &